
SARL 2B TRANSACTIONS
Société à responsabilité Limitée
Au capital de 2.000 Euros
18, Rue des Frères Planquais – 27140 GISORS
848 559 589 R.C.S. EVREUX

PROCES-VERBAL
de l'Assemblée Générale Ordinaire annuelle
du 6 mai 2026
Exercice clos le 31 Décembre 2025

L'an deux mil dix-vingt-six, le 6 mai à 10 heures, les associés de la société se sont réunis à GISORS (27) sur convocation des gérants en date du 18 Avril 2026.

L'assemblée est présidée par Monsieur Laurent BOILLET en qualité de gérant associé.

Le président constate que tous les associés sont présents,

à savoir :

Monsieur Laurent BOILLET,

La Société BOILLET IMMOBILIER représentée Mr Laurent BOILLET

Total des parts présentes ou représentées : 100 parts soit la totalité du capital social.

Monsieur le Président déclare alors que l'assemblée est régulièrement constituée et peut valablement délibérer et prendre des décisions à la majorité requise.

Les associés peuvent prendre connaissance des documents déposés sur le bureau du président :

- les accusés des lettres de convocation;
- le rapport de gestion;
- le rapport spécial du gérant relatif aux conventions visées à l'article L.223-19 du Code de Commerce
- l'inventaire, le compte de résultat, le bilan, ainsi que l'annexe de l'exercice écoulé;
- le texte des résolutions proposées à l'approbation de l'assemblée.
-

Monsieur le Président indique que les documents requis par la loi ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée. L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Puis, le président rappelle que l'ordre du jour de la présente réunion est le suivant :

- examen des comptes de l'exercice clos le 31 Décembre 2025.
- quitus à la gérance;
- affectation du résultat de l'exercice;
 - questions diverses;
 - pouvoirs pour effectuer les formalités légales.

Il donne ensuite lecture du rapport de la gérance et ouvre les débats.

Un échange de vues intervient. Personne ne désirant plus prendre la parole, le président ouvre le scrutin sur les résolutions figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

Après lecture du rapport du gérant relatif à l'activité de la société et après avoir pris connaissance des comptes annuels afférents à l'exercice clos le 31 Décembre 2025, l'assemblée générale approuve lesdits documents tels qu'ils lui ont été présentés.

Dès lors, quitus de sa gestion est donné aux gérants pour l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Affectation du Résultat

L'affectation du résultat que nous proposons est conforme à la loi et à nos statuts.

Nous vous proposons d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 17.252 € de la manière suivante :

Autres réserves	17.252 €
-----------------	----------

Il est décidé, que le compte « report à nouveau » des années précédentes s'élevant à (26.732 €) est réaffecté dans le compte ' autres réserves ».

Le solde du poste « autres réserves » se trouve donc débiteur de (9.480 €).

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

La collectivité des Associés, après avoir entendu la lecture du rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de Commerce, déclare approuver ces conventions.

Cette résolution est adoptée par l'associé non concerné par ces conventions. Etant observé que l'associé concerné n'a pas pris part au vote.

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'un extrait ou d'une copie, certifié conforme, en vue d'effectuer toutes formalités légales de publicité.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val. similaires	6 900	4 510	2 390	3 080
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	19 557	15 964	3 593	2 511
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés	1 900		1 900	1 900
Prêts				
Autres immobilisations financières	2 509		2 509	2 434
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	30 866	20 474	10 392	9 925
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				5 220
Autres créances	9 000		9 000	8 796
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	14 514		14 514	10 848
Charges constatées d'avance (3)	157		157	142
TOTAL ACTIF CIRCULANT	23 671		23 671	25 005
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	54 536	20 474	34 063	34 930
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital	2 000	2 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	200	200
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-26 732	-30 237
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	17 252	3 505
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-7 280	-24 532
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	7 139	16 044
Emprunts et dettes financières diverses (3)		15 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 910	5 857
Dettes fiscales et sociales	26 294	22 562
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	41 343	59 463
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	34 063	34 930
(1) Dont à plus d'un an (a)		7 139
(1) Dont à moins d'un an (a)	41 343	52 324
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	242 217		242 217	214 954
Chiffre d'affaires net	242 217		242 217	214 954
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				810
Autres produits			4	165
Total produits d'exploitation (I)			242 220	215 929
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			95 099	87 252
Impôts, taxes et versements assimilés			2 740	2 686
Salaires et traitements			106 321	101 020
Charges sociales			18 587	16 944
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 575	4 055
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			7	5
Total charges d'exploitation (II)			225 329	211 962
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			16 891	3 967
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			249	660
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			249	660
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-249	-660
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II-III-IV+V-VI)			16 642	3 307

Compte de résultat (suite)

	31/12/2025	31/12/2024
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	-610	-198
Total des produits (I+III+V+VII)	242 220	215 929
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	224 968	212 424
BENEFICE OU PERTE	17 252	3 505
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier	4 255	4 255
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		